
Uchwała nr 18/2008 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Kredyt Inkaso” Spółka Akcyjna  

z dnia 7 lipca 2008 r. 

 

w sprawie: wyboru członka Rady Nadzorczej. 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej obecnej kadencji Pana Sylwestra Bogackiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


